【お問い合わせ先】

精電舎電子工業株式会社

仙台営業所：022-344-9071 東京営業所：03-3802-5101 北関東営業所：0283-24-5567

湘南営業所：0467-72-5357 名古屋営業所：052-769-6003 大阪営業所：06-6772-7451

広島営業所：084-940-5322 福岡営業所：092-686-8001

2023 年 8 月 1 日

お客様各位

精電舎電子工業株式会社

販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では下記製品の販売を終了することとなりました。甚だ勝手なお

知らせではございますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬白

記

対象機種

製品分類 対象機種 タイプ 販売終了時期 後継機種

超音波溶着機 SONOPET 436D M タイプ

G タイプ

2024 年 1 月末日 SONOPET JⅡ431SA

電磁誘導ウェルダー UHT-15002 ━ 2023 年 7 月末日 ━

電磁誘導ウェルダー UHT-1002F ━ 2023 年 7 月末日 UHT-1500TLC

振動溶着機 VL-1300 ━ 2023 年 9 月末日 ━

振動溶着機 VL-1500 ━ 2023 年 9 月末日 ━

振動溶着機 VL-1900 ━ 2023 年 9 月末日 ━

振動溶着機 SMV-220 ━ 2023 年 9 月末日 ━

振動溶着機 SMV-230 ━ 2023 年 9 月末日 ━

※在庫状況によっては、販売終了時期が上記より早くなる可能性もございます

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

※UHT-15002 および UHT-1002F は一部部品が急遽入手不可となり、本お知らせを

もって販売終了とさせていただきます。

※振動溶着機は特注対応として別途型式が付与された装置におきましても

2023 年 9 月末日をもちまして受注製作を終了とさせていただきます。

 以上